浙江大学信息学部学术委员会会议纪要

[2022]002 号

浙江大学信息学部办公室                   2022 年 6 月 21 日

时  间：2022 年 6月 20日（周一）9:30-11:30

主  持：刘 旭 教授

出  席：陈 纯、李尔平、张 宏、刘向东、戴道锌、时尧成、陈 刚、

鲍虎军、尹建伟、任 奎、庄越挺、孙凌云、陈积明、熊  蓉、

杨建义、章献民、赵民建、张朝阳

记录人：谌群芳/周立芳

会议纪要如下：

1. 审议通过了第六届学术委员会 27 名委员的推荐名单，通过了

聘任李尔平和庄越挺为副主任的提名建议。

2. 评审投票表决通过了 4 位新百人计划研究员的引进，同时对候

选人进行了排序：1张梦、2 冯甫、3 卢妍利、4 王亚雄，其中

除张梦外，其余均为之江实验室平台引进人才。

3. 评审了 4名小米青年学者候选人，投票表决排序为：1詹启伟、

2 邓瑞龙、3杨子祺、4 薛国标

4. 评审投票表决了宝钢优秀教师奖候选人的排序：1 史治国、2

郑臻荣、3 张克俊。

报：校人事处、校人才办

送：学部学术委员会成员

发：各学院

浙江大学信息学部办公室                     2022 年 6 月 21 日